TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDOS 
19X180MM 

PCT C/12 
UND 

50 
R$ 

19,10 
R$ 955,00 

44 614305 
TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDOS 
26X180MM 

PCT C/12 
UND 

50 
R$ 

18,75 
R$ 937,50 

VALOR TOTAL R$ 838.685,04 

O valor total da contratação está estimado em R$838.685,04 (Oitocentos e trinta e oito mil, 
seiscentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos). 

1.2 Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.3 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto